
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE AGENTI DI CALCIATORI 
 

 
 

         
DELIBERAZIONE N. 8 / 2012 - 2013 

 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Agenti di calciatori 
 
 

 
     VISTO l’art. 29 comma 12 del vigente “Regolamento Agenti” che 

autorizza il Presidente della Commissione ad adottare, in caso di 
particolare urgenza, atti o provvedimenti di competenza della 
Commissione stessa; 

 
 
1) Rilascio licenza di Agente di calciatori 
 
 
      VISTO il comma 4 del suddetto articolo che attribuisce alla 

Commissione Agenti la competenza al rilascio delle licenze e 
cura l’iscrizione dei nuovi Agenti nel relativo Registro 

        
 
          VISTA  la domanda di rilascio della licenza e relativa iscrizione al 

Registro degli Agenti, formulata,nei termini previsti dal vigente 
regolamento, dai candidati: Luigi Ammirati, Adriano Conte, 
Sergio Mediati, Giovanni Davide Pontrelli, Matteo Pulicati e 
Fabrizio Santilli , risultati idonei alla prova di esame svoltasi il 27 
settembre 2012; 

 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e dei versamenti 

effettuati in conformità a quanto previsto dall’art. 8 del 
Regolamento Agenti; 

 
         RILEVATA l’urgenza di adottare il provvedimento di rilascio della licenza per 

consentire al richiedente di svolgere l’attività di Agente 
 
 
 
 
 
 



 
 

DELIBERA 
 

 
 
il rilascio della licenza e l’iscrizione nel Registro degli Agenti di Calciatori, ai sensi 
dell’art. 29, comma 4, del Regolamento Agenti di Calciatori ai Sigg.ri: 
 
Luigi Ammirati nato a Milano il 31-1-1974 tessera/licenza n.1406 
Adriano Conte nato a Vico Equense il 17-7-1983 tessera/licenza n.1407 
Sergio Mediati nato a Locri il 27-7-1983 tessera/licenza n.1408 
Giovanni D. Pontrelli nato a Bari 31-10-1985 tessera/licenza n.1409 
Matteo Pulicati nato a Velletri l’8-7-1986 tessera/licenza n.1410 
Fabrizio Santilli nato a Scherzingen(CH) il 23-2-1975 tessera/licenza n.1411 
 
                                                           
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza verrà sottoposta alla 
prima riunione utile della Commissione Agenti, in conformità a quanto previsto 
dall’art. 29 c. 12 del Regolamento Agenti,  per la necessaria ratifica. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Roma  25 marzo 2013 
 
 
 
 
IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia      Massimo Cetola 


